



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 99392007-815-E.8583294
Konu : 15 Temmuz Dayanışma
Kampanyası

11.08.2016

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Erzurum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'nün 08.08.2016 tarih ve 5078 sayılı yazısı.

FETÖ/PDY terör örgütü tarafından yapılan 15 Temmuz darbe teşebbüsünden dolayı 246 şehit verilmiş ve 2185 vatandaşımız yaralanmıştır.

Darbe teşebbüsünde hayatlarını kaybeden şehitlerimiz ve yaralanan vatandaşlarımızın geride kalan emanetlerine sahip çıkmak için vatandaşlarımız ve sivil toplum kuruluşlarımızdan gelen yoğun talep üzerine tüm Türkiye genelinde Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 15 Temmuz Dayanışma Kampanyası başlatılmıştır.

Söz konusu 15 Temmuz Dayanışma kampanyasının İlçeniz tüm okul ve kurumlarımıza duyurulması ve yapılacak yardımların banka dekontlarının doğrudan 20 Ağustos 2016 tarihine kadar Erzurum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne gönderilmesi hakkındaki ilgi yazı ekte gönderilmiştir.

Gereğini billiglerinize önmele rica ederim.

İsmail YEŞİLYURT

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek:Yazı (2 Sayfa)

DAĞITIM:

20 İlçe Kay.(İlçe MEM)

Daireiçi Hizmet Birimlerine

Erzurum Öğretmenevi ve ASO Müd.



T.C.
Aile ve
Sosyal Politikalar
Bakanlığı

T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü

08.08.2016

Sayı : 80356495.0.25.00.00.904/5078
Konu : 15 Temmuz Dayanışma Kampanyası

İlgi: Şehit Yakınları ve Gaziler Dairesi Başkanlığının 29/07/2016 tarih ve E.84093 sayılı yazıları.

Anayasa ile kurulan demokratik düzeni yıkmaya yönelik FETÖ/PDY terör örgütü tarafından yapılan 15 Temmuz darbe teşebbüsün başta olmak üzere milletimizin ve güvenlik güçlerimizin büyük kahramanlığı ile bertaraf edilmiştir. Hain kalkışma sırasında 246 şehit verilmiş, 2185 vatandaşımız yaralanmıştır.

Vatanımızın bölünmez bütünlüğü ve bağımsızlığı için canlarını feda eden bütün şehitlerimize devletimiz her türlü imkânını seferber etmektedir.

Vatan kahramanlarımızın emanetlerine sahip çıkmak ve yaralarının sarılmasına katkıda bulunmak amacıyla Sivil Toplum Kuruluşları ve vatandaşlarımızdan gelen yoğun talep üzerine Başbakanlığımızın 2016/18 sayılı genelgesiyle, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde başlatılan yardım kampanyasının hesap numaralarının ve kısa mesaj numaralarının kurumumuz ve bağlı kuruluşlarımızda çalışan tüm personelle duyurulması; kurumumuz resmi internet sitelerinde pop-up (açılır pencere) sayfaları açılması; kurumumuz tarafından düzenlenecek olan programlarda (tören, spor müsabakası v.b.) taktim pankartları açılarak ilgili hesap numaralarına yardımların en hızlı ve yüksek katılımı için gerekli koordinasyonun sağlanarak her türlü tedbirin alınması, kurumumuz personelleri tarafından yapılan yardımlara ait banka dekont örneklerinin 20 Ağustos 2016 tarihine kadar Erzurum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne gönderilmesi; bu hassas süreçte Milletimizin birlik ve dayanışma ruhunun en iyi şekilde yansıtılması için gerekli hassasiyetin gösterilmesini;

Önemle rica ederim.

Seyfettin AZIZOĞLU
Vali

DAĞITIM
Gereği
Ekli Liste



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Şehit Yakınları ve Gaziler Dairesi Başkanlığı

KİŞİYE ÖZEL
29/07/2016

Sayı : 83998979-814-E.84093
Konu : 15 Temmuz Dayanışma Kampanyası

ERZURUM VALİLİĞİNE

Anayasa ile kurulan demokratik düzeni yıkmaya yönelik FETÖ/PDY terör örgütü tarafından yapılan 15 Temmuz silahlı darbe teşebbüsü başta milletimizin ve güvenlik güçlerimizin büyük kahramanlığı ile bertaraf edilmiştir. Hain kalkışma sırasında maalesef 246 şehit verilmiş, 2185 vatandaşımız ise yaralanmıştır.

Vatanımızın bölünmez bütünlüğü ve bağımsızlığı için canlarını feda eden bütün şehitlerimize devletimiz her türlü imkânını seferber etmektedir. Vatan kahramanlarımızın emanetlerine sahip çıkmak ve yaralarının sarılmasına katkıda bulunmak amacıyla Sivil Toplum Kuruluşları ve vatandaşlarımızdan gelen yoğun talep üzerine Başbakanlığımızın 2016/ 18 sayılı genelgesiyle Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde bir yardım kampanyası başlatılmıştır.

Kamu kurum ve kuruluş çalışanları ile vatandaşlarımıza hesap numaraları ve kısa mesaj numaralarının duyurulması, meslek odaları, yerel yönetimler ve Sivil Toplum Kuruluşlarıyla her türlü işbirliğinin ve tanıtım faaliyetlerinin yapılması, resmi internet sitelerinde pop-up (açılır pencere) sayfaları açılması, kamu kurumlarında vatandaşlarla ilk temas noktalarında kampanyayı hatırlatıcı faaliyetlerde bulunulması, spor müsabakaları ve törenlerde tanıtım pankartları açılması vb. faaliyetlerle ilgili hesap numaralarına yardımların en hızlı ve yüksek katılımı ulaşması için gerekli koordinasyonun sağlanmasını,

Bu hassas süreçte Milletimizin birlik ve dayanışma ruhunun en iyi şekilde yansıtılması için her türlü tedbirin alınmasını önemle rica ederim.

Selih DOĞRU
Memur
Güvenlik Elektronik İmza
Aslı ile Aynısı
29.07.2016

Dr. Fatma Betül SAYAN KAYA
Bakan

DAĞITIM:

*Bu belge elektronik imzalıdır. İmzaları suretini aslına görmek için <https://bys.aile.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (ildPeh9-/ReaGb-hBz61T-MaqaJz-azUNb7vU) kodunu yazınız.